

**S.T. VALENTIN ApS**

**Guldsmedegade 23  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 48 29 74**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. september 2018

---

Steffen Hedegaard Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.T. VALENTIN ApS  
Guldsmedegade 23  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 29 74

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Steffen Hedegaard Larsen  
Nikolaj Valentin

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Mølndrup

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af beklædningsgenstande og tilbehør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 611.856, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 701.948.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.791.490</b>	<b>3.172</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.977.579</u>	<u>-1.673</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>813.911</b>	<b>1.499</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.126</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>809.785</b>	<b>1.493</b>
Finansielle omkostninger		<u>-22.477</u>	<u>-21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>787.308</b>	<b>1.472</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-175.452</u>	<u>-324</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>611.856</u></b>	<b><u>1.148</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		611.000	1.148
Overført resultat		<u>856</u>	<u>0</u>
		<b><u>611.856</u></b>	<b><u>1.148</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>5</b></u>
Deposita		<u>174.212</u>	<u>147</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>174.212</b></u>	<u><b>147</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>174.212</b></u>	<u><b>152</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.086.556</u>	<u>1.147</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.086.556</b></u>	<u><b>1.147</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.907	119
Andre tilgodehavender		0	47
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.907</b></u>	<u><b>198</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.217.308</b></u>	<u><b>1.470</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.374.771</b></u>	<u><b>2.815</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.548.983</b></u></u>	<u><u><b>2.967</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført resultat		948	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>611.000</u>	<u>1.148</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>701.948</u></b>	<b><u>1.238</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
Kreditinstitutter		99	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.423	739
Selskabsskat		492.904	360
Anden gæld		594.289	538
Periodeafgrænsningsposter		<u>152.320</u>	<u>91</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.847.035</u></b>	<b><u>1.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.847.035</u></b>	<b><u>1.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.548.983</u></u></b>	<b><u><u>2.967</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.890.997	1.647
Andre omkostninger til social sikring	78.703	42
Andre personaleomkostninger	<u>7.879</u>	<u>-16</u>
	<b><u>1.977.579</u></b>	<b><u>1.673</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	176.352	325
Årets udskudte skat	<u>-900</u>	<u>-1</u>
	<b><u>175.452</u></b>	<b><u>324</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017		<u>18.571</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>18.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		14.445
Årets afskrivninger		<u>4.126</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>18.571</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	90.000	92	1.148.000	1.238.092
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.148.000	-1.148.000
Årets resultat	0	856	611.000	611.856
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>90.000</b>	<b>948</b>	<b>611.000</b>	<b>701.948</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 30/12 2014.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Inden for et år	232.262	166
	<b>232.262</b>	<b>166</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.